
         
UCHWAŁA NR XXV.361.2018 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  
z dnia 27 lutego 2018 r. 

 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) w związku z art. 15 ust. 1                 
i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                 
( Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
                      
                                                                 § 1 
 
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości objętej księgą wieczystą WA1W/00138482/0 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 183/2 o powierzchni 0,0170 ha                  
z obrębu 0011-Kury, gmina Tłuszcz stanowiącej własność Gminy Tłuszcz przeznaczonej na 
powiększenie działki siedliskowej, na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej 
objętej księgą wieczystą WA1W/00057538/6 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka 135/4 o powierzchni 0,0217 ha z obrębu 0011-Kury, gmina Tłuszcz                               
z przeznaczeniem do zasobu nieruchomości Gminy Tłuszcz - pod drogę gminną. 
 
                                                                                                            
                                                                § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
                                                                § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


